
UCHWAŁA NR 243/XXXII/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda  uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Nadaje się nazwę Kazimierza Jacukowicza ulicy na terenie Ludwikowic Kłodzkich oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 200 AM 3 oraz działka 201 AM 3 oraz działka 201 AM  3.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 6B0748F4-E438-4593-A5C2-D6D58D3DC4BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 243/XXXII/17
Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 30 marca 2017 roku

Id: 6B0748F4-E438-4593-A5C2-D6D58D3DC4BA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Celem uchwały Rady Gminy Nowa Ruda jest nadanie nazwy ulicy drogom wewnętrznym będącym
własnością Gminy Nowa Ruda. Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy zwrócił się brat Pana Kazimierza
Jacukowicza tj. Pan Leon Jacukowicz. Dotychczas powyższe drogi nie posiadały nazwy. Nadanie nazwy ulicy
nie zmieni ich statusu.

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione, ponadto pozwoli na
wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 6B0748F4-E438-4593-A5C2-D6D58D3DC4BA. Podpisany Strona 1




